

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI :	İkram Saati
PROJENİN GEREKÇESİ :	<p>Öğrenci ve öğretmenlerimizin sohbet ettikleri ve ortak vakit geçirdikleri bir ortam oluşturma.</p> <p>Sosyal-kültürel etkinliklere katılan öğrencilerin olumlu davranışlarının artırılması amaçlanmıştır. Öğrencilerimizin kazandıkları sosyal deneyimlerle öğrencilerin okula ve hayata bakış açıları değişerek ufukları açılacaktır.</p>
PROJENİN AMACI :	<p>Pansiyonumuzda kalan öğrencilerimiz ve nöbet tutan öğretmenlerimizin buldukları ortamdan memnun olması, pansiyonda seyerek kalması okulumuz için çok önemlidir.</p> <p>Pansiyonumuzda kalan öğrencilerin ve belletici öğretmenlerimizin görev kalitesinin artması için belirli günlerde ortak zaman dilimlerinin olması planlanmış ve öğrencilerimize yiyecek/içecek ikram verilmesi amaçlanmıştır.</p>
PROJENİN UYGULANMASI :	<ol style="list-style-type: none">1. İkramlar etütlerin bitimiyle beraber başlayacaktır.2. İkram saatine bütün öğrencilerin katılması teşvik edilmelidir.3. İkram saatinde öğretmenlerimiz öğrencilerimizle beraber vakit geçirecektir.4. İkramlar girişteki lobide verilecektir.5. İkram saatinde öğrencilere çay, meyve suyu, bisküvi, çiğ köfte, pasta, kek, börek, simit, dondurma vb. verilebilir.6. Öğrencilerin kendilerini doğru ifade etmeleri için zemin hazırlanır.7. Öğrencilerin telefonları ve televizyonu kapatmaları istenir.8. İkram saatinde öğrencilerle sohbet edilebilir. Şarkı, türkü veya şiir okumak isteyenlere söz verilebilir.9. Öğrencilerden unutulmaz anılarını anlatmaları istenebilir.10. Öğrencilerle yapılan etkinlik fotoğraflanarak panoya asılır.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ :	<p>Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.</p>
DEĞERLENDİRME :	<p>Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına iletilmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.</p>

